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La Subdireccién de Talento Humano informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 de 2019, la Subdireccién de Talento Humano adelanté el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en el empleo PROFESIONAL CODIGO 2028, GRADO 20, ubicado en la SUBDIRECCION DE MONITOREO Y CONTROL, obteniendo el siguiente
resultado:

El presente anexo se hace con el objeto de analizar la figura del encargo como derecho preferente que tienen los empleados inscritos en el escalafén de carrera administrativa; para el empleo PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 20, el cual se encuentra en vacancia definitiva.

cEDUA SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES SRR B OGN AT EXPERIENCIA RELACIONADA |SANCION DISCIPLINARIA ULTIMO| TIPO EVALUACION |RESULTADO EVALUACION NIVEL EVALUACION TSR U OBSERVACIONES SEUET e AL
TITULAR (MESES) ANO DESEMPENO DE DESEMPENO
MARIA DEL PILAR ARDILA| PROFESIONAL ESPECIALIZADO . 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL
30203750 . INGENIERIA DE SISTEMAS NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 . NO CUMPLE
QUINTERO CODIGO 2028, GRADO 18 DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
MARIA DEL MAR SUAREZ| PROFESIONAL ESPECIALIZADO . 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL
35469366 SOLANO CODIGO 2028, GRADO 18 COMUNICACION SOCIAL - PERIODISMO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
MARIEN ZORAIDA RIVERA| PROFESIONAL ESPECIALIZADO 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL
401 1 . DERECH NO APLICA NO APLICA ANUAL RDINARIA 1 BRESALIENTE 1 . N MPLE
018856 GUZMAN CODIGO 2028, GRADO 18 CHO © ¢ 0 ¢ UALUO 00 >0 > > DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS ocu
ELISA GABRIELA PROFESIONAL ESPECIALIZADO ,
43203670 BENAVIDES . ECONOMIA 165 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 18
MONTENEGRO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO , 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL
52220883 FEBE LUCIA RUIZ TIRADO CODIGO 2028, GRADO 18 LICENCIATURA EN BIOLOGIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 DE EUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
PILAR ANDREA RIVERA PROFESIONAL ESPECIALIZADO . 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL
52775694 PARRA CODIGO 2028, GRADO 18 COMUNICACION SOCIAL NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 DE EUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
SERGIO YAMID PROFESIONAL ESPECIALIZADO ,
1090367512 SEPULVEDA TORRES CODIGO 2028, GRADO 18 INGENIERIA DE SISTEMAS NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 9. EN PERIODO DE PRUEBA EN OTRA ENTIDAD NO APLICA
LUIS BERNARDO PROFESIONAL ESPECIALIZADO , 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL
1 2 . ENIE D L L L L D 1 BRESALIENTE 1 ) LE
9485279 CARRILLO ALVAREZ CODIGO 2028, GRADO 18 INGENIERIA INDUSTRIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 00 SOBRESALIENT > DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMP
PROFESIONAL ESPECIALIZADO LICENCIATURA EN ADMINISTRACION Y SUPERVISION 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL
4190820 JOSELIN PINTO GOMEZ CODIGO 2028, GRADO 18 EDUCATIVA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL
51787842 ALICIA VARGAS ROMERO CODIGO 2028, GRADO 18 PSICOLOGIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
HECTOR JAVIER CORTES PROFESIONAL ESPECIALIZADO p
7 7 . ADMINISTRACION DE EMPRESA 182 NO PRESENTA ANUAL RDINARIA 1 BRESALIENTE 1 10. MPLE N TODOS LOS REQUISIT MPLE
80758078 SUAREZ CODIGO 2028, GRADO 18 S ClO SAS 8 (0] S UALUO 00 SO S 5 0.CuU CON TODOS LOS REQUISITOS Cu
CAROL BIBIANA ROMERO| PROFESIONAL ESPECIALIZADO 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL
20352576 CANON CODIGO 2028, GRADO 17 RELACIONES INTERNACIONALES NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
MANUEL ANTONIO CRUZ| PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ,
79625589 PINEDA CODIGO 2028, GRADO 17 ADMINISTRACION PUBLICA 184 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 97,52 SOBRESALIENTE 12,52 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
GUILLERMO ALFREDO PROFESIONAL ESPECIALIZADO , 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL
7167 . PSICOLOGIA NO APLICA NO APLICA ANUAL RDINARIA 1 BRESALIENTE 1 . N MPLE
67856 ROJAS MORENO CODIGO 2028, GRADO 16 SICOLOG © ¢ 0 ¢ UALUO 00 >0 > > DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS ocu
PROFESIONAL ESPECIALIZADO
36278435 FARID BARRERA MOLINA CODIGO 2028. GRADO 16 ECONOMISTA EN COMERCIO EXTERIOR 233 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
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EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES

EXPERIENCIA RELACIONADA

SANCION DISCIPLINARIA ULTIMO

TIPO EVALUACION

RESULTADO EVALUACION

CEDULA SERVIDOR TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA (MESES) ANO DESEMPENO DE DESEMPENO NIVEL EVALUACION APTITUDES Y HABLILIDADES OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
37898086 ANA MILEI;'IAA(Z;UALDRON PR?;E?&%NSJZSZERCAI?)%ZIA;O INGENIERIA DE SISTEMAS NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 IlD.ENF(zJ l\’;_\CCII;f\IDEI;—ADELI_AEITAOPF:_'\E/ISSSJIETIZE[?EU/{E\ZIADSSIPSOR EL MANUAL NO CUMPLE
46456679 B\églEIQRNAAI\SIA(\)RNC?FI;-I\EéZ PRCO(IDZII;?(ISOON;;—ZE;F;SERCAI‘ADgzlAGDO CONTADURIA PUBLICA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 9. EN PERIODO DE PRUEBA EN OTRA ENTIDAD NO APLICA
52885434 ANA YIZERI-:I)_IZASTRO PR(?OFIIZE)?lG(Z)NZA(;-ZSZERCAI‘ADLOIZfGDO INGENIERIA EN TELEMATICA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 99,39 SOBRESALIENTE 14,89 ;ENF?J l\,;_\(ggf\lDEI;-gELLAEEAOPIT_IIEAOAS(B/)J:TFC{)EDQI;J;EIESS:DSOR EL MANUAL NO CUMPLE
72315573 JAIMEF:;S:{;SARRIS PR?;E?&%NSJZEZERCAI?)%ZIA;O DERECHO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 E.ENF?J l\?CCII;Ii\IDEI;—ADELI_AEiAOPIT_“gggSJIETZE[?:,EEIADSSIF)SOR EL MANUAL NO CUMPLE
s [ ey s on &AW o
79535619 EMILIO S:EELIEISFJ FORERO PR(?(;E?!S%N;(;-ZSZERCLADgZIAGDO DERECHO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 I:Zl).ENFCL)J B?SZEDQ;%ELLAEEAOPT_ASSSSJIETZESEEZIESSFSOR EL MANUAL NO CUMPLE
80095670 JUAN C?)IXIZI;O CARO PRCOSETIG%N?(;-ZZ?PGERCAI?)%ZfGDO SOCIOLOGIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;.ENF?J l\'lACCIF({)E\IDEI;—?)ELLAEITAOPIT_RI;I(;AS)ISJIETZE[?:ZZIADSSIPSOR EL MANUAL NO CUMPLE
13928187 MA\(\Q(;SI\?ANDQNHIDIEI?{ERSERA PR?;E?(ISOON;(;-ZE;ZE;AADIE;ZSSO INGENIERIA DE SISTEMAS NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ]I;ENF(L)J I\'IACCII(R)Ii\IDEI;-?)ELI_AEiﬂOPIT_lAg(;SJl:TZEs:iZIESS:;OR EL MANUAL NO CUMPLE
22673256 CZI\F:I(;\NCE(I)_ﬁfJLIJEIE\IL'I%S PR(?;E?&%NQ:ZZ?ZES‘?:‘)%ZIA;O DERECHO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 I:I:.)'ENF?J l\’;_\(;gf\lDErsrgELI_AEEAOPIT_IE(SASSJIETIZE[?;;EIESSEOR EL MANUAL NO CUMPLE
29126388 Q)EJIII-;/SIE‘I\I;:'IA\/II\I(?IEEI\AI‘O PRS;ETIG%NQA-ZZ?ZE;;%%Z?;O ADMINISTRACION DE EMPRESAS 152 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
34613490 LASI[?AEﬁ$E§O PR?;E?(ISOON;(;-ZE;ZEF:::;LCLZSEO ECONOMIA 160 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
35196321 OTlf’-\ELl\g\Il;;TC/:\ATI\I/’IAAI\\ICAI‘-IO PR?;E?&%NSJZZ?ZERCAI?)%ZIA;O ADMINISTRACION DE EMPRESAS 186 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
35196609 Jéﬁlzi/_\\/égﬁ{is PRCO(I;ETIGOON?(;_ZES?ZE;;ADIE;Z?;O TRABAJO SOCIAL NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;ENF?J I\'IACCII;Ii\IDEI;-?)ELI_AEEAOPT_ZASE;SJI:TF;ESEEEIESSFSOR EL MANUAL NO CUMPLE
36301321 LINA G:_SCI)E;;AD:UAREZ PR?;E?IGCE)NZA(I;ZSZE;AADgzlAGDO ADMINISTRACION DE EMPRESAS 215 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
37579219 JESSICASF:LIZ!iEgPINILLA PR?;E?&%NSJZSZERCAI?)%ZIA;O DERECHO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 IlD.ENF(zJ l\’;_\CCII;f\IDEI;—ADELI_AEITAOPF:_'\E/ISSSJIETIZE[?EU/{E\ZIADSSIPSOR EL MANUAL NO CUMPLE
39545844 GLADYS BAQUERO PAEZ PR(?(I):II;?(ISOON?(;—ZE;F;SEISAADgzlAGDO LICENCIATURA EN AIIDE';ALIJ'\::IZI:?IA’;‘CION Y SUPERVISION NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;ENF?J I\'IA;I;?\IDEI;-?)ELI_AEEAOPT_ZASSSJIETZESEEZIESSFSOR EL MANUAL NO CUMPLE
39574424 ALEJANDRA MARIA PROFESIONAL ESPECIALIZADO INGENIERIA DE SISTEMAS NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL NO CUMPLE

ESPINOSA RUIZ

CODIGO 2028, GRADO 16

DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS

Calle 43 No. 57-14 Centro Administrativo Nacional, CAN, Bogota, D.C.
PBX: (057) (1) 222 2800 - Fax 222 4953
www.mineducacion.gov.co - atencionalciudadano@mineducacion.gov.co

Pag. 2 de 8



G

COLOMBIA

POTENCIA DE LA

VIDA

RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 20
POSICION 1551

SUBDIRECCION DE MONITOREO Y CONTROL

VACANTE DEFINITIVA

CEDULA SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES PERFIL DE FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA RELACIONADA | SANCION DISCIP.I.-INARIA ULTIMO | TIPO EVALUA..CION RESULTADO EVALHACION NIVEL EVALUACION APTITUDES Y HABLILIDADES OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
TITULAR (MESES) ANO DESEMPENO DE DESEMPENO
39702994 CAL(DSIIEﬁgﬁi?)CEI)E{II_gU £z PR?;E?&%NSJZSZERCAI?)%ZIA;O LICENCIATURA EN BIOLOGIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 IlD.ENF(zJ l\’;_\CCII;f\IDEI;—ADELI_AEITAOPF:_'\E/ISSSJIETIZE[?EU/{E\ZIADSSIPSOR EL MANUAL NO CUMPLE
40022595 BETTY YOég?([)): VARGAS PRCO(IDZII;?(ISOON;;—ZE;F;SERCAI‘ADgzlAGDO ADMINISTRACION DE EMPRESAS 202 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
42127078 OLGAAI‘-III\-/I:;\I:NCANO PR(?OFIIZE)?lG(Z)NZA(;-ZSZERCAI‘ADLOIZfGDO ADMINISTRACION PUBLICA 185 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
51839096 Céif\?:?;:fﬁf:ﬁ PR?;E?&%NSJZEZERCAI?)%ZIA;O ESTADISTICA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 E.ENF?J l\?CCII;Ii\IDEI;—ADELI_AEiAOPIT_“gggSJIETZE[?:,EEIADSSIF)SOR EL MANUAL NO CUMPLE
52073114 NOHO;:;QZSSI;PEREZ PR?;E?:SOONSA-ZZ?ZE;AAD%Z?;O INGENIERIA DE SISTEMAS NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;ENFCL)J I\'IAC(Z:II;f\IDErSr?)ELI_AEiﬂoPlT_lﬂggg:TgEssizlzﬁs:;OR EL MANUAL NO CUMPLE
52100192 hﬂGRNLF;/TEL'IALFI{?A[\ISA PR(?(;E?!S%N;(;-ZSZERCLADgZIAGDO 5 LICENl(éli(?lljl:{-:le\JleﬁE;ga-;CS%CIALES 270 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
52361029 JADY OLI\Q;S?BALLERO PRCOSETIG%N?(;_ZE;PGERCAI'EngGDO 1 A?VICISII\?ILRI\'IAISAO,CITO’DNESE(')\ACT:ESAS 130 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
52468315 JOHANA AE&ZEA TORRES PR?;E?(ISOON;(;-ZE;ZE;AADIE;ZSSO LICENCIATURA EN MATEMATICAS NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ]I;ENF(L)J I\'IACCII(R)Ii\IDEI;-?)ELI_AEiﬂOPIT_lAg(;SJl:TZEs:iZIESS:;OR EL MANUAL NO CUMPLE
52494017 YAM(I:TSNI:_OREIL?ASINO PR(?;E?&%NQ:ZZ?ZES‘?:‘)%ZIA;O INGENIERIA DE SISTEMAS NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 I:I:.)'ENF?J l\’;_\(;gf\lDErsrgELI_AEEAOPIT_IE(SASSJIETIZE[?;;EIESSEOR EL MANUAL NO CUMPLE
52527414 ERIKA Il_:l'iJCX:I\D/(I)LLAMIL PRS;ETIG%NQA-ZZ?ZE;;%%Z?;O ECONOMIA 183 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
52621733 LUISA FEIE:IS:\;IE? HENAO PR?;E?(ISOON;(;-ZE;ZEF:::;LCLZSEO ECONOMIA 247 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
[ ey e on &AL o
79042116 LIBARDO BARRERA DIAZ PRCO(I;ETIGOON?(;_ZES?ZE;;ADIE;Z?;O ESTADISTICA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;ENF?J I\'IACCII;Ii\IDEI;-?)ELI_AEEAOPT_ZASE;SJI:TF;ESEEEIESSFSOR EL MANUAL NO CUMPLE
79397819 SOLg':ZN:;:\ILORII?COAI;{;gUEZ PR?;E?IGCE)NZA(I;ZSZE;AADgzlAGDO COMUNICACION SOCIAL Y PERIODISMO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;ENF?J I\,;_\CCIEE\IDEI-SI-?)ELI_AEITAOPIT_ZAOA(C:;SJII\EITF;E[?I;JEZIESS:DSOR EL MANUAL NO CUMPLE
INGENIERIA DE SISTEIVIAS ]
79590354 MILLER PAEZ GONZALEZ PR?;E?&%NSJZSZERCAI?)%ZIA;O TECNOLOGO EN NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 IlD.ENF(zJ l\’;_\CCII;f\IDEI;—ADELI_AEITAOPF:_':ISSSJIETIZE[?:,EZIADSSIPSOR EL MANUAL NO CUMPLE
ANAIISIS YV DESARRNII N DE SISTEMAS DE
79716220 LUIS EDL|J_|AURE28 SUAREZ PR(?(I):II;?(ISOON?(;—ZE;F;SEISAADgzlAGDO ECONOMIA 188 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
80033940 RAUL ARAMENDI GARCIA PR(?OFIIZE)?lG(Z)NZA(;-ZSZERCAI‘ADLOIZfGDO PSICOLOGIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;ENF?J l\,;_\(ggf\lDEI;-gELLAEEAOPIT_IIEAOAS(B/)J:TFC{)EDQI;J;EIESS:DSOR EL MANUAL NO CUMPLE
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CEDULA SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES PERFIL DE FORMACION ACADEMICA SHET AR CEAGOLE0R | SIEE DISCIP.I.-INARIA ULTIMO | TIPO EVALUA..CION RESULTADO EVALHACI()N NIVEL EVALUACION APTITUDES Y HABLILIDADES OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
TITULAR (MESES) ANO DESEMPENO DE DESEMPENO
80756290 LuIS GIOVAGI\::?IY GARZON PR?;E?&%NSJZZ?ZERCALE%ZIA;O 5 ADT\}IFBEDISN:F{AADCl}Jg:;?;SEL_)IIC:’?{ESAS NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 9. EN PERIODO DE PRUEBA EN OTRA ENTIDAD NO APLICA
1032403106 2{5&2;;?;2332 PRCO(IDZET(I;OONQ;.ZE;F;ERCAI:;IézlAGDO LICENCIATURA EN PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;ENF?J I\'IAC(iI;I?VDIEI-Sr'TDELI_AEEOPTZASSSJ@TZESEEEIESSFSOR EL MANUAL NO CUMPLE
1078366566 CSI-IAL\I\/DERSAZi?/ITI.%ORLthL/_C\) PR(?OFE?L%NZA(;'ZSPGERCAADLOlzlAgO POLITOLOGIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 99,64 SOBRESALIENTE 15 ;ENF?J l\lj\g?j\lDErSrgELLAEEAOPIT_ZAOAS(B/)J:TFC{)EDQI;J;EIESSEOR EL MANUAL NO CUMPLE
16734647 JAMESR\éﬁIéD”I:E(F;RAMA PR?;E?&%NSJZSZERCAI'E%ZIA;O LICENCIATURA EN LITERATURA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 I1).ENF?J l\?CCII;I?\IDErSrADELLAEIT/IOPRL'\E/ISSSJIETZE[?EU/I-E\ZIADSSIPSOR EL MANUAL NO CUMPLE
51632506 FAN::I/IE(;?E%ONA PR?(ID:E?(ISOON?(;ZE;ZEIS,:;%Z?;O ECONOMIA 230 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
9396803 SAli\,/IA':/Ih,IALII\IE(l-Af(IS\/'I\II?IRC(ZISAN PR(?(;E?;S%N;(;-ZZ?ZERCAADgZIAGDO ECONOMIA 253 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
36750318 PAOLAGTE)T_E: MEZA PRCOSETIG%N?(;_ZZ?ZERCAI%IE;ZEDO ECONOMIA 211 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
s [l ey s on &AL o
52084900 E;EI\II_’_I}\;:; \wai?\I;IIIDLY PR(?;E?&%N?(;'ZZ?ZEIR’CL@%ZIA;O INGENIERIA DE SISTEMAS NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 I%)'ENF?J ’\';_\CCI?)I?\IDEI-SI—ADELLAEiﬂopil\élggnggEggzﬁlgﬁs:;OR EL MANUAL NO CUMPLE
79542516 ALBEF;T:Eé':E/I;ZRANO PRS;ETIG%NQA_ZZ?ZE;A%%Z?;O INGENIERIA INDUSTRIAL NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 Il).ENF(l)J I\'IACCII(R)?\IDEI-SI-?DELLAEITAOPIT_':EA(')ASDISJIETF({)ESI;JEZIESS:)SOR EL MANUAL NO CUMPLE
52054602 MARTH?AF;\;IA\ZEEIOA ORTIZz PR?CIJ:IE)?(ISOC)N;(:-ZE;ZEF:::AI;LCIJngO ADMINISTRACION PUBLICA 299 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
65746353 OLGASLAUAC\I/?DGRA:LEGO PR?CI):IIIE)iiOON?(I)_ZES?PGEF{CAIgLCI)ZIAGDO COMUNICACION SOCIAL - PERIODISMO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 |13'ENF(l)J l\’;_\CCII(R)I?\IDErSr?DELLAEITAOPIT_':ISgSJIETZE[?;;EIADﬁs:)SOR EL MANUAL NO CUMPLE
51761887 DIANA CE/CEI(L;I: TORRES PRCO(IJ:ETIGOONQIJ_ZSZERCAADng‘;O ADMINISTRACION PUBLICA 384 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
51837704 CLARA Z%IENI'?ERAC?UDELO PR?;E?IGC;NZAA'Z?ZE;AADgzlAgO PSICOLOGIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;ENF?J I\?CCIEE\IDEI-SI-'%ELLAEITAOPIT_ZAOA(C:;SJI\EITF;E[?I;JEZIESSEOR EL MANUAL NO CUMPLE
52219186 N?Biﬁlxsig'?(;m PR?;E?&%NSJZZ?ZERCALE%ZIA;O ECONOMIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 13. SERVIDOR EN COMISION DE LNR NO APLICA
19469022 FJQ\N/ISEERCZ/I?AL‘JI\T(IZT-:SZ PR?;E?&%NSJZZ?ZE;;';%ZSEO INGENIERIA INDUSTRIAL NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;ENF?J I\'IACCIZI?\IDEI-SL?)ELLAEQOPTZASSSJIETZESSEEIESSEOR EL MANUAL NO CUMPLE
74379564 SD,’LT_igA;EEE(:AENR?Ri PR(?OFE?L%NZA(;'ZSPGERCAADLOlzlAgO ECONOMIA 190 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 20
POSICION 1551

SUBDIRECCION DE MONITOREO Y CONTROL

VACANTE DEFINITIVA

CEDULA SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES PERFIL DE FORMACION ACADEMICA SHET AR CEAGOLE0R | SIEE DISCIP.I.-INARIA ULTIMO | TIPO EVALUA..CION RESULTADO EVALHACION NIVEL EVALUACION APTITUDES Y HABLILIDADES OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
TITULAR (MESES) ANO DESEMPENO DE DESEMPENO
28554631 LOCIZEI\II\'[?EDC[)%:CI)LAAR PR(?Cl):EiiOONf(I)_ZES?PGIERCAIADLCI)ZIAGDO COMUNICACION SOCIAL NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 IlD.ENF(zJ l\’;_\CCII;f\IDEI;—ADELI.AEITAOPFT.I\E/IgggJIETZE[?EU/I-E\ZIADSSFSOR EL MANUAL NO CUMPLE
32707483 SENIé:f:;LAI;DIAZ PRCOSE?(ISOONQ;ZE;F;EISAADIE;Z?;O COMUNICACION SOCIAL - PERIODISMO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;ENF?J I\'IACCII(R)I?\IDEI;-?)ELI_AEiﬂoPﬁ_lﬂggngzTgEssizlzﬁs::’SOR EL MANUAL NO CUMPLE
38869957 (;I,-A'T_ngAR P@gg:ﬂ: PR(?OI:ETIG%NZA(;.ZI;%ZE;AADI.OIZ??O COMUNICACION SOCIAL - PERIODISMO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 99,79 SOBRESALIENTE 15 ;ENF?J l\’:\;gf\lDEI;-gELLAEEAOPIT_IIEAOAS(B/)J:TFC{)EDQI;J;EIESSEOR EL MANUAL NO CUMPLE
39788710 GS'IA"::EFF:EAZCI-(I)EIET\IUAEI\II_SEZ PR(?Cl):EiiOON?(I)_ZI:PC-iEF{CAIAI;)LCI)ZIAGDO 21C%CI\ETJ(I\:IIIQLLCJJTQNEEOCC”IEELC-IAPSI::FS{%CI;'IA;;\EISO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 9. EN PERIODO DE PRUEBA EN OTRA ENTIDAD NO APLICA
63325174 SONIA URIBE LASPRILLA PR?;E?(ISOON?(;ZE;ZEISAIQIE;Z?;O COMUNICACION SOCIAL - ORGANIZACIONAL NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;ENFCL)J I\'IACCII;E\IDEI;-?)ELI_AEiﬂoPT_lﬂggSJI:TgESEEZIESSEOR EL MANUAL NO CUMPLE
51916945 C;?\;JE[:: (I?:;I:IR%IA PR(?;ET&%N;(;'ZSZERCAADgZIAgO SOCIOLOGIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 I:Zl).ENFCL)J h?(;gf\lDIEI;%ELLAEEAOPT_?QSSJIETZESEEEIESSEOR EL MANUAL NO CUMPLE
52009765 ggRRIDA/I-\\L:(')ADN;E}LLIJICEQ PRCO(I):IIZE)TIGOC)N?(I)-ZI:PC-}EF{CAIAIZ‘)IE;Z;LAGDO ADMINISTRACION DE EMPRESAS 285 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
52118473 JAcQu EI\I;:;I:IEQRAVITO PR?;E?(ISOON;(;-ZZ?ZE:;ADng?O TRABAJO SOCIAL NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ]I;ENF(L)J I\'IACCII(R)E\IDEI;-?)ELI_AEiﬂoPilﬂggSJI:TgESEEZIESSEOR EL MANUAL NO CUMPLE
52588315 RUBY ESS_E:\TCSALEANO PR(?;E?&%N?(;'ZZ?ZEI_\’CA@%ZIA;O INGENIERIA DE SISTEMAS NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 I%)'ENF?J h?(;gf\lDIJ;—gELI_AEEAOPIT_IE(SASSJI:TZESEEEIESSEOR EL MANUAL NO CUMPLE
79523944 ;ghissiaﬂOAngcRI; PRCO;ETIG%N;;_ZI:IDGERC;%I;Z?;O INGENIERIA DE SISTEMAS NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 Il).ENF?J I\'IA‘CCII;?\IDEI;-?DELI_AEITAOPIT_IIEA(SASDISJIETF({)ESI;JEZIESSEOR EL MANUAL NO CUMPLE
79600546 JOHN |1AA|;(;:-EOPINZON PR?;E?(ISOON;(;?ZEF:::;LCLngO ADMINISTRACION DE EMPRESAS 180 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
52145712 CARMEI\IC;{_\OI\II_EL;H PEREA PR?;E?&{OONQ;_ZZ?ZERCAI';LCI)ZIA;O PSICOLOGIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 Ill)'ENF(EJ l\’;_\CCII(R)I?\IDEI;—?DELI_AEITAOPRL“E/I('DA‘%IS:TI;E[?:/I-E\EIADSSFSOR EL MANUAL NO CUMPLE
14252732 Luis EDGUA'T_TI\?SOACUNA PRCO(I):II;?IGO()N?(I)-ZES?F;SEIS,AI‘AInglAGDO ECONOMIA 314 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
79598354 HI-I;ER(I:\I-I:AONRDHE;JZ/IIE?RERIZTI\?O PR?;E?IGCE)NZAJZZ%ZE;AADIE;Z??O ADMINISTRACION DE EMPRESAS 216 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
13460920 CONL'I%JI;:F'{AALSFI'T'ER?J(J)ILLO PR(?Cl):EiiOONf(I)_ZES?PGIERCAIADLCI)ZIAGDO ECONOMIA 325 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
13895205 ERNEFSSCN);EOCT*;ECHA PR(?(I):ET(ISOON?(;ZE;F;SEISAADgzlA;O DERECHO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;ENF?J I\'IASZI?\IDEI;-?)ELI_AEEAOPT_ZASSSJIETZES;EEIESSEOR EL MANUAL NO CUMPLE
35502226 MACITAC;ID-':NRESJAS PR(?OI:ETIG%NZA(;.ZI;%ZE;AADI.OIZ??O DERECHO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;ENF?J l\’:\;gf\lDEI;-gELLAEEAOPIT_IIEAOAS(B/)J:TFC{)EDQI;J;EIESSEOR EL MANUAL NO CUMPLE
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 20
POSICION 1551

SUBDIRECCION DE MONITOREO Y CONTROL
VACANTE DEFINITIVA

CEDULA SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES PERFIL DE FORMACION ACADEMICA SHET AR CEAGOLE0R | SIEE DISCIP.I.-INARIA ULTIMO | TIPO EVALUA..CION RESULTADO EVALHACION NIVEL EVALUACION APTITUDES Y HABLILIDADES OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
TITULAR (MESES) ANO DESEMPENO DE DESEMPENO
41723945 SUSQSQZPAALIZEZDES PR?;E?&%NSJZSZERCAI?)%ZIA;O DERECHO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 IlD.ENF(zJ l\’;_\CCII;f\IDEI;—ADELI_AEITAOPF:_'\E/ISSSJIETIZE[?EU/{E\ZIADSSIPSOR EL MANUAL NO CUMPLE
51738998 RUTH TEiEJSI? BERNAL PRCO(IDZII;?(ISOON;;—ZE;F;SERCAI‘ADgzlAGDO DERECHO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;ENF?J I\'IACCII;If\IDEI;-?)ELI_AEEAOPT_ZASSSJIETZESEEZIESSFSOR EL MANUAL NO CUMPLE
51955669 SANDRA:SX\LF;SSALCEDO PR(?OFIIZE)?lG(Z)NZA(;-ZSZERCAI‘ADLOIZfGDO DERECHO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;ENF?J l\,;_\(ggf\lDEI;-gELLAEEAOPIT_IIEAOAS(B/)J:TFC{)EDQI;J;EIESS:DSOR EL MANUAL NO CUMPLE
51994187 JOHANA ALDANA CRANE PR?;E?&%NSJZEZERCAI?)%ZIA;O DERECHO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 E.ENF?J l\?CCII;Ii\IDEI;—ADELI_AEiAOPIT_“gggSJIETZE[?:,EEIADSSIF)SOR EL MANUAL NO CUMPLE
52930452 MAGI\;IA::'?CL:'/::REZ PR?;E?:SOONSA-ZZ?ZE;AAD%Z?;O DERECHO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;ENFCL)J I\'IAC(Z:II;f\IDErSr?)ELI_AEiﬂoPlT_lﬂggg:TgEssizlzﬁs:;OR EL MANUAL NO CUMPLE
63343228 AIDA I\J:IF:\ZEBSERNAL PR(?(;E?!S%N;(;-ZSZERCLADgZIAGDO ECONOMIA 263 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
65745058 :’-E\II?IIEEIFIZ;YBSC;-'LIIF\{/L:II PRCOSETIG%N?(;_ZE;PGERCAI'EngGDO DERECHO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;.ENF?J l\'lACCIF({)E\IDEI;—?)ELLAEITAOPIT_RI;I(;AS)ISJIETZE[?:ZZIADSSIPSOR EL MANUAL NO CUMPLE
16635502 EﬁVRZL(;)Ii SA:SICEER;((; PR?;E?(ISOON;(;-ZE;ZE;AADIE;ZSSO PSICOLOGIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ]I;ENF(L)J I\'IACCII(R)Ii\IDEI;-?)ELI_AEiﬂOPIT_lAg(;SJl:TZEs:iZIESS:;OR EL MANUAL NO CUMPLE
261874 I&?RAES’/_\JIIE/IOETISE(; PR(?;E?&%NQ:ZZ?ZES‘?:‘)%ZIA;O ADMINISTRACION DE EMPRESAS 294 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 99,34 SOBRESALIENTE 14,41 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
istaass | JUUADELCARMEN | PROFESIONAL EPECIAZADO oERECHO o aLica wowuca  |musuomonaua| 100 sosRESALIENTE s L NO ACREDITA La FORMACION REQUERIDA POR EL MANUALL 6 pypie
51792695 ELSA NIEIL-JLLYIDVCELASCO PR?;E?(ISOON;(;-ZE;ZEF:::;LCLZSEO ECONOMIA 338 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
79046330 FRANCISCSAJSASE GAITAN PR?;E?&%NSJZZ?ZERCAI?)%ZIA;O PSICOLOGIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 99,76 SOBRESALIENTE 14,76 Ill)'ENF(l)J h?CﬁI;f\lDél?DELI_AEITAOPIT_“:(SAgSJIETI;E[?;;EIADSSIPSOR EL MANUAL NO CUMPLE
19453919 JAIRO MOSQUERA MENA PRCO(I;ETIGOON?(;_ZES?ZE;;ADIE;Z?;O ECONOMIA 163 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
52103154 JACQUI\I/EIIEJIE:T_LI\?)OLINA PR?;E?IGCE)NZA(I;ZSZE;AADgzlAGDO ECONOMIA 181 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
52352122 I\'/I'ISEEEIS_m-I/:\iRKEESRA PR?;E?&%NSJZSZERCAI?)%ZIA;O ADMINISTRACION PUBLICA-POLITOLOGIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 13. SERVIDOR EN COMISION DE LNR NO APLICA
11348063 FREDY PENUELA PINTO PR(?(I):II;?(ISOON?(;—ZE;F;SEISAADgzlAGDO ADMINISTRACION DE EMPRESAS 259 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
19261879 OMAR ORJUELA MORA PR(?OFIIZE)?lG(Z)NZA(;-ZSZERCAI‘ADLOIZfGDO INGENIERIA INDUSTRIAL NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;ENF?J l\,;_\(ggf\lDEI;-gELLAEEAOPIT_IIEAOAS(B/)J:TFC{)EDQI;J;EIESS:DSOR EL MANUAL NO CUMPLE
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CEDULA SERVIDOR TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA (MESES) ANO DESEMPENO DE DESEMPENO NIVEL EVALUACION APTITUDES Y HABLILIDADES OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
65730876 'I[BIR’LSJI\IIIE:LAC‘)LL:/I:‘:BAI‘E PR?;E?&%NSJZSZERCAI?)%ZIA;O LICENCIATURA EN BIOLOGIA Y QUIMICA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 IlD.ENF(zJ l\’;_\CCII;f\IDEI;—ADELLAEITAOPF:_'\E/IQSSJIETIZE[?EU/{E\ZIADSSIPSOR eL MANUAL NO CUMPLE
7oeea267 P e | | Comeo o o s | T | Nosucs NOAPLCA |ANUALUORDINAR| 100 SOBRESALENTE s o FUNGIONES DL EMPLEO GO DE s, | NOCUMRS
aaARAPNEDR | Conoammn aont | o s SE FUNGIONES DL EMPLEG ORI DEicss | NOCUMPL
23454236 HERII\\IAAAIS-I;EZAQEIEIJI_'IA"ERO PR?;E?&%NSJZSZERCAI?)%ZIA;O LICENCIATURA EN EDUCACION BASICA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 E.ENF?J l\?CCII;Ii\IDEI;—ADELLAEiAOPIT_“gggSJIETZE[?;,EZIADSSEOR EL MANUAL NO CUMPLE
37840813 GRACE ?\I/I_ISTLRA DiAz PR?;E?:SOONSA-ZZ?ZE;AAD%Z?;O LICENCIATURA EN ESPANOL Y COMUNICACION NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;ENFCL)J I\'IAC(Z:Igf\IDErSr?)ELLAEiﬂoPlT_lﬂggg:TgEssizlzﬁs:;OR EL MANUAL NO CUMPLE
52249596 ANA MA\TESE;LA PARRA PR?;E?&%N;(;_ZSZERCLADIEI)ZIASO LICENCIATURA EN EDUCACION ESPECIAL NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 I::l).ENFCL)J B?SZI?VDI;;%ELI_A‘EEAOPIT_“;(?SSJIETZESI;JEZIESSFSOR EL MANUAL NO CUMPLE
251067 LZOARYSEGURA | PROFESIONALESPECIIACO | o, o aa O CONENFASSENED. | O LA wacs  |auauoronanal 100 sosResALENTE i 1NO ACREDITA L FORMACION REQUERIDA POR EL MANUALL 6 i

ETICAY MATEMATICA

67010760 NIDIA OZE;BAN GAVIRIA PR?(IJZIE)?(ISOONSCIJ-ZE;F(’SEF::AI‘ADIE;ZSSO LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ]I;ENF(L)J I\'IACCII(R)Ii\IDEI:?)ELLAEiﬂoPlT_lﬂg(;(Ble:TgEs:izlzlﬁS:;OR EL MANUAL NO CUMPLE
1115066178 YERI:)I(()I-ISAI\II_E(S)NO PR?;E?&%NQ:ZSZERC:;%ZIA;O LICENCIATURA EN MATEMATICAS Y FISICA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 I:I:.)'ENF?J l\’:\(’gl(%)f\lDErSrgELLAEEAOPIT_IE(SASSJIETIZE[?;;ZIESSEOR £L MANUAL NO CUMPLE
79640912 P(C)T_iI-NCI)z ;XI\I\;ISISA PRS;ETIG%NQA-ZZ?ZE;;%%Z?;O LICENCIATURA EN PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 Il).ENF?J I\'IACCII(R)?\IDEI-SLTDELLAEITAOPIT_':EASC(;SJIETZESEEZIESSFSOR EL MANUAL NO CUMPLE
15932343 HECTOR MSROIS RAMIREZ PR?;E?(ISOONQI)-ZE;ZE;:;LCI)ZSEO ADMINISTRACION DE EMPRESAS 178 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

51923785 GLORIARAI‘\S/E;LI;SGOMEZ PR?;E?&%NSJZEZERCAI?)%ZIA;O ADMINISTRACION PUBLICA 342 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

a0361291 O o | oo aooas | e oseuc NOAPLCA |ANUALUORDINARIA| 100 SOBRESALENTE s o FUNGIONES DL EMPLEO GO DE A, | NOCUMRS
41643696 ANGELA I\\jEALF\;EIZA CORREA PR?;E?IGC;NZA(I;ZSZE;AADgzlAGDO PSICOLOGIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;ENF?J I\,;_\CCIEE\IDEI-SI-?)ELLAEITAOPIT_ZAOA(C:;SJII\EITF;E[?I;JEZIESS:DSOR EL MANUAL NO CUMPLE
52029898 ENITH MPIERKITZA cocA PR?;E?&%NSJZSZERCAI?)%ZIA;O PSICOLOGIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 IlD.ENF(zJ l\’;_\CCII;f\IDEI;—ADELLAEITAOPF:_'\E/IQSSJIETIZE[?EU/{E\ZIADSSIPSOR eL MANUAL NO CUMPLE
52476069 AMACI:-LAI;EQIC_E‘ANO PR(?(I):II;?(ISOON?(;—ZE;F;SEISAADgzlAGDO COMUNICACION SOCIAL - PERIODISMO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;ENF?J I\?SZI?\IDEI:?)ELLAEEAOPT_ZASSSJIETZESEEZIESSFSOR EL MANUAL NO CUMPLE
63447470 OLGANII-LJE_II_AILiﬁRATE PR(?OI:IIZE)?G(Z)NZA(;-ZSZEI'\’CAADI-OIZ?GDO COMUNICACION SOCIAL NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 i/?él\?OMISIéN PARA LIBRE NOMBRAMIENTO Y REMOCION EN EL NO APLICA
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79671013 CARLOSARTURD | PROFESIONAL ESPECIALZADO psicoLoia 0 APLcH e |wuauoronama| 100 SOBRESALENTE i 1 NO ACREDITA L FORMACION REQUERIDA POR EL MANUALL 6 iy
79942622 ALFREDO OLAYA TORO PR(?;ETIGOON;(;}?ZE;:;LOIngO PSICOLOGIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;ENF?J I\?CCIZE\IDEI;-?)ELI_AEITAOPT_ZAQ(;SJIETZESEEZIESSFSOR EL MANUAL NO CUMPLE
80541113 Jutio MA;JNRéEIF TORRES PR(?;E?&%NQ:ZZ?ZES‘?:‘)%ZIA;O LICENCIATURA EN PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 99,47 SOBRESALIENTE 14,47 I:I:.)'ENF?J l\’;_\(;gf\lDErsrgELI_AEEAOPIT_IE(SASSJIETIZE[?;;EIESSEOR EL MANUAL NO CUMPLE
79318638 O\{\I'/LLLL(I)AI;I\: ?:II:XII\?ZNO PRCOSE?(IS%N;;_ZES?ZERCAADgzlA;O ADMINISTRACION DE EMPRESAS 271 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
41576854 CLARA I\ém—?oc’\?RDOBA PR?;E?&%NZAJZIE%ZES‘AD%Z?;O SOCIOLOGIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;ENF?J l\,;_\(ggf\lDErSr?)ELI_AEITAOPIT_IEAOASSJIETZEDQEEEIESSFSOR EL MANUAL NO CUMPLE
79701066 10SE LI[E\](EJI:/?;ESUJ: RADO PR?;E?&%NSJZZ?ZERCAI?)%ZIA;O COMUNICACION SOCIAL - PERIODISMO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 Ill)'ENF(EJ l\’:\CCIF({)f\IDErSI—?DELI_AEITAOPF:_“IE/I('JA%ISJIETI;E[?IEU/I-E\ZIADSSIPSOR EL MANUAL NO CUMPLE
51872824 CONSUI\EIIE)ORXARGAS PR(?(I):IE)?(ISOON?(;—ZE;F;SEISAADIE;ZSGDO LICENCIATURA EN EDUCACION ESPECIAL NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;ENF?J I\'IA;I;?\IDEI;-?)ELI_AEEAOPT_ZASCSSJI:TZESEEZIESSFSOR EL MANUAL NO CUMPLE
13615140 NORBER_I-_I-(?RF;(;SDRIGUEZ PR(?;E?&%NZA(;_ZSZE;AADgZIA;O LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;ENF?J l\,;_\;?)f\lDErSr?)ELLAEEAOPT_ZASSSJIETZESEEEIESSFSOR EL MANUAL NO CUMPLE
52644107 DIANA;:;;:RBSRRIOS PR?;E?&%N;;_ZSZERCAI?)%Z?;O DERECHO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;ENF(BJ l\?CCII;f\IDEI;—ADELI_AEITAOPF:_“E/I(')AgSJIETZE[?EU/I-E\EIADSSIPSOR EL MANUAL NO CUMPLE
40026100 ANA FIZAI‘_,\\I/E‘IISEZA USSA PRCO(IJZETIGOONSCIJ-ZE;F(’SEISAI‘ADng\;O ADMINISTRACION DE EMPRESAS 134 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
52255047 BTI?;\II?DIF(EEII:STDD:N PR?;E?L%N;(;.;:PGERCAADLOIZfGDO PSICOLOGIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 I]Z.).ENFCL)J l\lj\(glz)f\lDElggELLAEEAOPIT_IESSSJIETZE[?;;ZIESSFSOR EL MANUAL NO CUMPLE
52485582 NZ/ITEEITRLAYSC(I;AN-:'F:ECII%AAS PR?;E?IG%NQ;_ZSPGERCAADIE;Z:?;O CONTADURIA PUBLICA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 i/?éSOMISIéN PARA LIBRE NOMBRAMIENTO Y REMOCION EN EL NO APLICA
1013596928 YENN:RJS/I-;?EA HS PR?;E?(IS%N?(;-ZE;ZE;:;LOIZSEO DERECHO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ]I;ENF(L)J I\/I-\CCII(R)E\IDEIZ?)ELI_AEEAOPIT_?Q(;SJI\EITZESI;JEZIESS:;OR EL MANUAL NO CUMPLE

El Servidor que asi lo considere podra interponer reclamacion, ante la Subdireccion de Talento Humano (dpreferenciales@mineducacion.gov.co) dentro de los TRES (3) dias de la publicacion de este estudio.

/585756:
P

Firma: Subdirectora de Talento Humano
Constanza Pardo Garcia

Edgar Saul Vargas Soto - Asesor Secretaria General

royectd: Nelly Carolina Gualteros Bayona - Contratista Subdireccion de Talento Humano(j;//' :

Fecha de Publicacion de Vacante: 28 DE MAYO DE 2024

Fecha de Publicacion Derecho Preferencial: 07 DE JUNIO DE 2024

— —

Grupo: 5

Calle 43 No. 57-14 Centro Administrativo Nacional, CAN, Bogota, D.C.
PBX: (057) (1) 222 2800 - Fax 222 4953
www.mineducacion.gov.co - atencionalciudadano@mineducacion.gov.co
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